
VŠĮ „KELIAUTOJŲ NAMELIAI“
PRIVATUMO POLITIKA

1. Koks šio politikos tikslas?

Šioje privatumo politikoje (toliau – Politika) rasite informaciją apie tai, kaip mes renkame, naudojame su Jumis susijusius asmens duomenis (toliau –
Duomenys), su jais susipažįstame ar juos kitaip tvarkome, ir kokiu mastu tuos Duomenis tvarkome ar tvarkysime, taip pat informaciją apie Jūsų teises ir apie
tai, kaip naudotis savo teisėmis tokio Duomenų tvarkymo srityje.

2. Kas yra mano Duomenų valdytojas?

Pavadinimas: VšĮ „Keliautojų nameliai“
El. pašto adresas: labas@keliautojunameliai.lt
Interneto svetainės adresas: www.keliautojunameliai.lt
Pašto adresas: Rusėnų k. 7, Rusėnų k., LT-14221 Vilniaus r.

3. Duomenų tvarkymo tikslai ir teisinis pagrindas, atitinkamų Duomenų kategorijos

3.1. Galimybės apsistoti keliautojų namuke suteikimas

Tam, kad galėtumėte suteikti Jums galimybę apsistoti keliautojų namuke ir apdoroti Jūsų mokėjimus (paramą), mes tvarkysime toliau nurodytus Jūsų asmens
duomenis.

Duomenų tvarkymo
teisinis pagrindas

Atitinkamų duomenų kategorijos Duomenų saugojimo
laikotarpis arba kriterijai

jam nustatyti

Ar Duomenų pateikimas yra
reikalavimas

Sutarties su Jumis
įvykdymas ar sudarymas
(BDAR 6 str. 1 d. b p.)

Vardas, pavardė, sutikimo su namuko elgesio taisyklėmis faktas,
apsistojimo namuke data, namuko, faktas, kad asmuo susipažino su
privatumo politika ir elgesio taisyklėmis, banko sąskaitos numeris,
pavedimo paskirtis, suma, mokėjimo data, kiti mokėjimų duomenys,

asmeniui priskirtas namuko atrakinimo kodas

Sutarties galiojimo
laikotarpiu ir 10 metų po
sutarties nutraukimo

Tai iš sutarties kylantis
reikalavimas. Jei nepateiksite
šių Duomenų, mes negalėsime

suteikti Jums galimybės
apsistoti namuke

3.2. Dovanojimo, panaudos ar kitokio pobūdžio sutarčių dėl keliautojų namelių sudarymas ir vykdymas

1

mailto:labas@keliautojunameliai.lt
http://www.keliautojunameliai.lt


Kai Jūs esate keliautojų namelio savininkas ir sudarote su mumis panaudos, dovanojimo ar kitokio pobūdžio sutartį, mes tvarkysime toliau nurodytus Jūsų
Duomenis, būtinus sutarčiai sudaryti, vykdyti ar nutraukti.

Duomenų tvarkymo
teisinis pagrindas

Atitinkamų duomenų kategorijos Duomenų saugojimo
laikotarpis arba kriterijai

jam nustatyti

Ar Duomenų pateikimas yra
reikalavimas

Sutarties su Jumis
įvykdymas ar sudarymas
(BDAR 6 str. 1 d. b p.)

Vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta, el. pašto adresas,
gimimo data, telefono numeris, Duomenys apie savininko turtą, dėl

kurio susitariama sutartyje

Sutarties galiojimo
laikotarpiu ir 10 metų po
sutarties nutraukimo

Tai iš sutarties kylantis
reikalavimas. Jei nepateiksite
šių Duomenų, mes negalėsime

sudaryti su Jums sutarties

3.3. Savanorių atrankos vykdymas

Tam, kad galėtumėte vykdyti savanorių atranką (pvz. suteikti galimybę Jums užpildyti savanorystės anketą), mes tvarkysime toliau nurodytus Jūsų
Duomenis.

Duomenų tvarkymo
teisinis pagrindas

Atitinkamų duomenų kategorijos Duomenų saugojimo
laikotarpis arba kriterijai

jam nustatyti

Ar Duomenų pateikimas yra
reikalavimas

Jūsų sutikimas
(BDAR 6 str. 1 d. a p.)

Vardas, pavardė, miestas ar rajonas, kuriam savanoris gyvena, el.
pašto adresas, telefono numeris, savanorystės pobūdis (ilgalaikė /

trumpalaikė), veikla, kuria būtų norima užsiimti ilgalaikės savanorystės
atveju, savanorystės anketoje pateikti komentarai, ar savanoris turi

teisę vairuoti automobilį, kita informacija, reikalinga savanorių atrankai
vykdyti, susirašinėjimo su Jumis informacija

5 metus nuo anketos
užpildymo, nebent

atšauksite savo sutikimą
anksčiau

Ne

3.4. Savanorystės, paslaugų ar kitokio pobūdžio sutarčių sudarymas, vykdymas ar nutraukimas

Tais atvejais, kai su Jumis sudarysime savanorystės, paslaugų ar kitokio pobūdžio sutartis, mes tvarkysime žemiau nurodytus Jūsų Duomenis, kurie yra būtini
tokioms sutartims sudaryti, vykdyti ar nutraukti.

Duomenų tvarkymo
teisinis pagrindas

Atitinkamų duomenų kategorijos Duomenų saugojimo
laikotarpis arba kriterijai

jam nustatyti

Ar Duomenų pateikimas yra
reikalavimas

2



Sutarties su Jumis
įvykdymas ar sudarymas
(BDAR 6 str. 1 d. b p.)

Vardas, pavardė, asmens kodas, adresas, sutarties sudarymo data, kita
sutarties informacija

Sutarties galiojimo
laikotarpiu ir 10 metų po
sutarties nutraukimo

Tai iš sutarties kylantis
reikalavimas. Jei nepateiksite
šių Duomenų, mes negalėsime
su Jumis sudaryti ir vykdyti
savanorystės sutarties

3.5. Savanorių veiklos koordinavimas

Kai Jūs esate savanoris (-ė) mūsų organizacijoje, mes tvarkysime toliau nurodytus Jūsų Duomenis, reikalingus savanorių veiklai koordinuoti.

Duomenų tvarkymo
teisinis pagrindas

Atitinkamų duomenų kategorijos Duomenų saugojimo
laikotarpis arba kriterijai

jam nustatyti

Ar Duomenų pateikimas yra
reikalavimas

Sutarties su Jumis
įvykdymas ar sudarymas
(BDAR 6 str. 1 d. b p.)

Vardas, pavardė, regionas / miestas, kurioje srityje savanoriaujate,
susirašinėjimas su Jumis, kita savanorystės veiklų koordinavimui
reikalinga informacija (pvz. data ir laikas, kada dalyvausite talkoje)

Sutarties galiojimo
laikotarpiu ir 10 metų po
sutarties nutraukimo

Tai iš sutarties kylantis
reikalavimas. Jei nepateiksite
šių Duomenų, mes negalėsime
su Jumis sudaryti ir vykdyti
savanorystės sutarties

3.6. Apklausų apie apsistojimą keliautojų namuke vykdymas

Tam, kad galėtume sužinoti Jūsų atsiliepimus apie viešnagę keliautojų namuke, mes pateiksime Jums apklausos anketą, kurią galėsite užpildyti ir padėti mums
tobulėti.

Duomenų tvarkymo
teisinis pagrindas

Atitinkamų duomenų kategorijos Duomenų saugojimo
laikotarpis arba kriterijai

jam nustatyti

Ar Duomenų pateikimas yra
reikalavimas

Teisėti mūsų interesai
(sužinoti Jūsų nuomonę ir

tobulėti)
(BDAR 6 str. 1 d. f p. )

Vardas, pavardė, komentarai anketoje apie patirtį keliautojų namuke,
kita Jūsų pateikta informacija

5 metai nuo anketos
užpildymo

Ne

3.7. Mūsų žinomumo viešojoje erdvėje didinimas

3



Tam, kad didintume mūsų žinomumą viešojoje erdvėje, mes skelbiame Jūsų (organizacijos savanorių) nuotraukas ar vaizdo įrašus socialinių tinklų paskyrose ir
kitomis medijų priemonėmis.

Duomenų tvarkymo
teisinis pagrindas

Atitinkamų duomenų kategorijos Duomenų saugojimo
laikotarpis arba kriterijai

jam nustatyti

Ar Duomenų pateikimas yra
reikalavimas

Teisėti mūsų interesai
(didinti žinomumą

socialinėse medijose)
(BDAR 6 str. 1 d. f p. )

Jūsų nuotraukos, vaizdo įrašai su Jumis, komentarai po nuotrauka ir
vaizdo įrašu

Savanorystės sutarties
galiojimo laikotarpiu ir 10

metų po sutarties
pasibaigimo

Ne

3.8. Komunikacijos el. paštu ar kitomis priemonėmis vykdymas

Tam, kad galėtume atsakyti į Jūsų paklausimus el. paštu ar kitomis priemonėmis, mes tvarkysime toliau nurodytus Jūsų duomenis.

Duomenų tvarkymo
teisinis pagrindas

Atitinkamų duomenų kategorijos Duomenų saugojimo
laikotarpis arba kriterijai

jam nustatyti

Ar Duomenų pateikimas yra
reikalavimas

Teisėti mūsų interesai
(vykdyti komunikaciją)
(BDAR 6 str. 1 d. f p. )

El. pašto adresas, komunikacijos atsiuntimo laikas ir data, priedai prie
komunikacijos ir kita informacija, kurią Jūs mums pateikiate

10 metų Ne

3.9. Mūsų socialinių tinklų paskyrų administravimas

Kai sąveikaujate su mūsų socialinės žiniasklaidos profiliais (pvz., siunčiate žinutę, sekate mūsų profilius, dalijatės arba reaguojate į įrašą ar turinį), sutinkate,
kad mes, kaip šių profilių valdytojas, tvarkytume duomenis apie Jūsų sąveiką.

Duomenų tvarkymo
teisinis pagrindas

Atitinkamų duomenų kategorijos Duomenų saugojimo
laikotarpis arba kriterijai

jam nustatyti

Ar Duomenų pateikimas yra
reikalavimas

Jūsų sutikimas
(BDAR 6 str. 1 d. a p.)

Vardas, pavardė, el. pašto adresas, pranešimai, pranešimų informacija,
priedai, komentarai, komentarų informacija, bendrinimo informacija,
reakcijos informacija, kita sąveikos informacija, kiti pateikti Duomenys

10 metų nuo sutikimo
davimo, nebent atšaukiate
savo sutikimą anksčiau

Ne

4



3.10. Svetainės saugumo užtikrinimas

Kai lankotės mūsų svetainėse ir jomis naudojatės, jos automatiškai renka informaciją apie Jūsų įrenginį ir kitą techninę informaciją, kad užtikrintų tinkamą ir
saugų jų veikimą.

Duomenų tvarkymo
teisinis pagrindas

Atitinkamų duomenų kategorijos Duomenų saugojimo
laikotarpis arba kriterijai

jam nustatyti

Ar Duomenų pateikimas yra
reikalavimas

Teisėti mūsų interesai
(svetainės ir (arba)

programėlės veikimo ir
saugumo užtikrinimas)
(BDAR 6 str. 1 d. f p.)

IP adresas, buvimo vieta, informacija apie įrenginį, naršymo
informacija, nustatymai, parinktys, informacija apie klaidas, informacija

apie pažeidimus, juodojo sąrašo informacija, informacija, gauta
naudojant slapukus ir panašias technologijas

Iki 1 metų Ne

3.11. Buhalterinės apskaitos reikalavimų vykdymas

Jei tikite mūsų idėja ir materialiai paremiate mūsų organizaciją, mes tvarkysime Jūsų mokėjimo duomenis, kadangi tai daryti mus įpareigoja buhalterinės
apskaitos teisės aktai.

Duomenų tvarkymo
teisinis pagrindas

Atitinkamų duomenų kategorijos Duomenų saugojimo
laikotarpis arba kriterijai

jam nustatyti

Ar Duomenų pateikimas yra
reikalavimas

Teisinė prievolė
(BDAR 6 str. 1 d. c p.)

Vardas, pavardė, banko sąskaitos numeris, mokėjimo data, mokėjimo
suma, mokėjimo paskirtis, kiti mokėjimo duomenys

10 metų nuo mokėjimo
atlikimo

Ne

3.12. Teisės aktų reikalavimų vykdymas ir teisinių interesų gynyba

Jei su mumis sudarėte sutartį arba dalyvaujate teisiniame procese, kuriame mes esame šalis, Duomenis saugosime pagal teisės aktuose nustatytus senaties
terminus, kad prireikus galėtume apginti savo teises ir teisėtus interesus. Privalome saugoti kai kuriuos Duomenis, kad įvykdytume teisės aktuose nustatytus
reikalavimus tokiose srityse kaip dokumentų archyvavimas.

5



Duomenų tvarkymo
teisinis pagrindas

Atitinkamų duomenų kategorijos Duomenų saugojimo
laikotarpis arba kriterijai

jam nustatyti

Ar Duomenų pateikimas yra
reikalavimas

Teisinė prievolė
(BDAR 6 str. 1 d. c p.)

Teisėti mūsų interesai
(ginti mūsų teisės ir
teisinius interesus)

(BDAR 6 str. 1 d. f p. )

Teisinių reikalavimų
pareiškimas, vykdymas ar
gynimas (GDPR 9 str. 2 d.

(f) punktas.)

Visi pirmiau nurodyti asmens duomenys, sutartyse esantys Duomenys,
komunikacija, teisiniai dokumentai, procesiniai dokumentai, priedai,

teismo dokumentai, tyrimo informacija, informacija apie
apkaltinamuosius nuosprendžius ir nusikalstamas veikas, kiti pateikti

duomenys

10 metų po sutartinių
santykių su Jumis pabaigos

3 (treji) metai nuo teismo ar
institucijos sprendimo
įsigaliojimo dienos arba
visiško teisiškai privalomo

sprendimo įvykdymo

Ne

4. Iš kur renkate mano Duomenis?

Daugumą Duomenų mes renkame iš Jūsų, tačiau prireikus vykdyti įstatyminės prievoles ar ginti mūsų teisinius interesus, mes Duomenis galime rinkti iš teismų
ir kitų valstybės institucijų.

5. Kam perduodate mano Duomenis?

Kai būtina aukščiau nurodytiems tikslams ir atsižvelgiant į taikomus įstatymus, mes dalijamės duomenimis su šiais gavėjais:

● Mūsų savanoriai, atsakingi už keliautojų namukų administravimą ir aptarnavimą
● Paslaugų teikėjai (pavyzdžiui, IT, el. pašto, darbo įrankių, debesų kompiuterijos, mokėjimų apdorojimo, teisinių paslaugų teikėjai),
● Advokatai, notarai, antstoliai
● Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisėsaugos institucijos ir teismai
● Facebook (JAV) – Duomenys perduodami remiantis ES Standartinėmis sutarčių sąlygomis
● LinkedIn (JAV) – Duomenys perduodami remiantis ES Standartinėmis sutarčių sąlygomis
● Google Inc. (darbo įrankių ir kitos IT infrastruktūros paslaugos teikėjas, JAV) – Duomenys perduodami remiantis ES Standartinėmis sutarčių sąlygomis

6. Kokias teises, susijusias su mano Duomenų tvarkymu, turiu?

Atsižvelgiant į taikomų įstatymų nustatytas sąlygas, apribojimus ir išimtis, Jūs turite tokias teises:

6

https://www.facebook.com/help/566994660333381
https://www.linkedin.com/legal/l/customer-sccs
https://policies.google.com/privacy/frameworks?hl=en-US


Teisė Teisės santrauka

Teisė susipažinti
su duomenimis

Teisė gauti iš mūsų patvirtinimą, ar su jumis susiję Duomenys yra tvarkomi, o jei tokie Duomenys yra tvarkomi, turite teisę susipažinti su
Duomenimis ir informacija apie tvarkymą.

Teisė reikalauti
ištaisyti duomenis

Teisė reikalauti, kad mes ištaisytume netikslius su jumis susijusius Duomenis.

Teisė reikalauti
ištrinti duomenis

(„teisė būti
pamirštam“)

- kai Duomenys nebėra reikalingi, kad būtų pasiekti tikslai, kuriais jie buvo renkami arba kitaip tvarkomi;
- kai atšaukiate sutikimą, kuriuo grindžiamas Duomenų tvarkymas, ir nėra jokio kito teisinio pagrindo tvarkyti Duomenis;

- kai prieštaraujate Duomenų tvarkymui ir nėra viršesnių teisėtų priežasčių tvarkyti Duomenis arba kai prieštaraujate Duomenų tvarkymui
tiesioginės rinkodaros tikslais;

- kai Duomenys buvo tvarkomi neteisėtai;
- kai Duomenys turi būti ištrinti, kad būtų įvykdyta teisinė prievolė;

- kai Duomenys buvo renkami dėl informacinės visuomenės paslaugų tiesioginio siūlymo tiesiogiai ir remiantis sutikim.
Teisė apriboti
duomenų
tvarkymą

- kai ginčijate Duomenų tikslumą;
- kai Duomenų tvarkymas yra neteisėtas ir jūs nesutinkate, kad jie būtų ištrinti, ir vietoj to prašote apriboti jų naudojimą;

- kai mums nebereikia Duomenų numatytais tikslais, bet jų reikia Jums teisiniams reikalavimams pareikšti, vykdyti ar apginti;
- kai paprieštaravote Duomenų tvarkymui ir kol bus patikrinta, ar mūsų teisėti interesai yra viršesni už Jūsų.

Teisė į duomenų
perkeliamumą

kai siekiate gauti savo pateiktus Duomenis arba perduoti šiuos Duomenis kitam Duomenų valdytojui, o Duomenų tvarkymas grindžiamas
sutikimu arba sutartimi ir atliekamas automatizuotomis priemonėmis.

Teisė nesutikti kai renkame ir naudojame Duomenis remdamiesi užduotimi, vykdoma viešojo intereso labui, viešosios valdžios įgaliojimais ar mūsų teisėtais
interesais arba tiesioginės rinkodaros tikslais.

Teisė atšaukti
sutikimą

kai Duomenų tvarkymas grindžiamas sutikimu ir jūs siekiate jį bet kuriuo metu atšaukti, nedarant poveikio duomenų tvarkymo, grindžiamo
sutikimu iki jo atšaukimo, teisėtumui.

Teisė pateikti
skundą

Teisė pateikti skundą priežiūros institucijai.

7. Slapukai ir panašios technologijos

Toliau nurodyti slapukai ir panašios technologijos naudojami saugoti informaciją arba suteikti galimybę naudotis jau saugoma informacija Jūsų įrenginiuose.

Slapukas yra nedidelės apimties duomuo, kurį interneto svetainė išsaugo lankytojo kompiuteryje arba mobiliajame įrenginyje. Slapukai padeda interneto
svetainei įsiminti informaciją apie Jūsų apsilankymą, todėl lengviau yra vėl apsilankyti svetainėje ir svetainė tampa jums naudingesnė. Šiais tikslais gali būti
naudojamos ir kitos technologijos, įskaitant unikalius identifikatorius, skirtus identifikuoti naršyklę, programėlę ar įrenginį, pikselius ir vietinį saugojimą.

www.keliautojunamai.lt

7

http://www.keliautojunamai.lt


Duomenų tvarkymo tikslas Slapukas Ar tretieji asmenys turės prieigą
prie informacijos

Veikimo trukmė

Naudojama kartu su svetainės WordPress tema. Šis slapukas
leidžia svetainės savininkui įgyvendinti arba keisti svetainės

sąveiką realiuoju laiku.

elementor Ne Nuolatinis

8. Ar ši Politika gali būti pakeista?

Mes kartais atnaujiname šią Politiką. Naujausią šios Politikos versiją galite rasti mūsų interneto svetainėje www.keliautojunameliai.lt.

Paskutinė atnaujinimo data: 2023 m. kovas

8

http://www.keliautojunameliai.lt

